TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 41/2025

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI,  Prefeita  de  Birigui,  Estado de  São Paulo,

usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei

Federal  nº  14.133/21,  e  artigo  7,  do  Decreto  Municipal  nº  7.799/25,  TORNA

PÚBLICO para  conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a  contratação  da

empresa ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SIMAO, CNPJ Nº 15.317.370/0001-24, no

valor  total  de  R$  6.567,00  (seis  mil,  quinhentos  e  sessenta  e  sete  reais), para  a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS  DE  RENOVAÇÃO  DE  AUTO  DE  VISTORIA  DO  CORPO  DE

BOMBEIROS  (AVCB)  DO  CEI  ANTHERO  DOS  SANTOS,  CEI  PROFª

APARECIDA  C.  BEARARI  BENASSE  E  CEI  MARIA  DEVECHIO

MIGLIORINI,  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE

BIRIGUI/SP, e HOMOLOGA o processo em questão.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e

cinco.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
PREFEITA

Rua Anhanguera, 1.155, Morumbi, Birigui, SP, CEP 16.200-067

		2025-10-08T15:50:37-0300
	SAMANTA PAULA ALBANI BORINI:30674619838